
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : IRFAN ARIF HUSEN,S.SOS.,MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SELASA 08:00 MGT1100 2 3 PENGANTAR BISNIS & MANAJEMEN  A204 42 S-1 AKT

SELASA 12:30 MGT1211 1 3 ANALISA DAN IMPLEMENTASI PEMASARAN  A304 50 S-1 MGT

KAMIS 18:30 MGT1480 5 2 BISNIS DIGITAL STEI06 439dgg  A205 16 S-1 AKT

8     

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2024/2025  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1211 - ANALISA DAN IMPLEMENTASI PEMASARAN
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 1 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 51
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Selasa, 12.30-15.00 WIB
Pengajar : Irfan Arif Husen 

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Selasa,
24-09-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

50
Radhitya
Villahi Akbar
21230000032

2
Selasa,
01-10-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

48

Zahwa
Khalisha
Fuad
21230000039

3
Selasa,
08-10-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43

Julita
Yasmien
Ikhsana
21230000003
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Selasa,
15-10-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

50
Titania Hafidz
Ramadhani
21210000168

5
Selasa,
15-10-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

6
Selasa,
22-10-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

7
Selasa,
29-10-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

49

Juanda
Gilbert
Paradongan
Pakpahan
21230050005

8
Selasa,
05-11-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Selasa,
12-11-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

48

10
Selasa,
19-11-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

47

11
Selasa,
19-11-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

12
Jumat,
29-11-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40

13
Selasa,
03-12-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

47
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Selasa,
10-12-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

49

15
Selasa,
17-12-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45

16
Selasa,
24-12-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

48
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 24 September 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 98.04%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 01 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 94.12%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 08 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 84.31%
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Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 15 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 98.04%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 15 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 22 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 29 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 96.08%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 05 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 12 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 94.12%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
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Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 92.16%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 29 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 78.43%

Materi
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-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 03 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 92.16%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 10 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 96.08%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
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-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 17 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 88.24%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 24 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 94.12%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 uas ujian akhir semester uas 49 0

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (MGT1211/1) |
Mata Kuliah (ANALISA DAN IMPLEMENTASI PEMASARAN) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( IRFAN ARIF HUSEN )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0309128203
Waktu Cetak : 21/01/2025 16:36

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir24-09-2024

Sesi 3
01-10-2024

Sesi 3
08-10-2024

Sesi 3
15-10-2024

Sesi 3
15-10-2024

Sesi 4
22-10-2024

Sesi 3
29-10-2024

Sesi 3
12-11-2024

Sesi 3
19-11-2024

Sesi 3
29-11-2024

Sesi 4
03-12-2024

Sesi 3
10-12-2024

Sesi 3
17-12-2024

Sesi 3
24-12-2024

Sesi 3

1 21200000078 HAIKAL MADANI 12 2 (14.29%)

2 21200000114 MUHAMMAD AJI NUGROHO 5 9 (64.29%)

3 21210000168 TITANIA HAFIDZ RAMADHANI 7 7 (50.00%)

4 21220000166 DESY MONICA RAMADINA 2 12 (85.71%)

5 21230000001 RAUDHATUL JANNAH 3 11 (78.57%)

6 21230000003 JULITA YASMIEN IKHSANA 2 12 (85.71%)

7 21230000012 AHMAD BAGUS ADRIANZA 2 12 (85.71%)

8 21230000013 SABILLAH PUTRI NESYA 2 12 (85.71%)

9 21230000016 DIYAH FARADILA 3 11 (78.57%)

10 21230000017 AENIYAH 2 12 (85.71%)

11 21230000018 AKBAR SETIAWAN HADI 3 11 (78.57%)

12 21230000019 SHINTIA SEPTIANI 2 12 (85.71%)

13 21230000020 NIKEN SABILLAH 3 11 (78.57%)

14 21230000021 DHIMAS ADI NUGROHO 2 12 (85.71%)

15 21230000022 NAZAH ATIKAH FUTRI 2 12 (85.71%)

16 21230000023 NOVIA FITRIYANI 2 12 (85.71%)

17 21230000024 VEMMAS WAHYU RIANTO 2 12 (85.71%)

18 21230000025 YUDISTIRA 2 12 (85.71%)

19 21230000027 DINDA PRIMA SEPTIANI 2 12 (85.71%)

20 21230000028 SILVIA 3 11 (78.57%)

21 21230000031 FARHAN RIZKI YUNIANTO 2 12 (85.71%)

22 21230000032 RADHITYA VILLAHI AKBAR 2 12 (85.71%)

23 21230000033 ANA NUR FAUZIYAH PRIANI 2 12 (85.71%)

24 21230000035 ZALFI MAULANA MALIK IBRAHIM 2 12 (85.71%)

25 21230000039 ZAHWA KHALISHA FUAD 2 12 (85.71%)

26 21230000040 ABIDAH ARDELIA MULYA 2 12 (85.71%)

27 21230000048 WILDHAN FAROBBY 4 10 (71.43%)

28 21230000060 DESI S SIMANJUNTAK 4 10 (71.43%)

29 21230000061 NAYLA AMINAH LESTARI 3 11 (78.57%)

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 2
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             

             
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             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 dari 2 21/01/2025, 16.38



No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir24-09-2024

Sesi 3
01-10-2024

Sesi 3
08-10-2024

Sesi 3
15-10-2024

Sesi 3
15-10-2024

Sesi 4
22-10-2024

Sesi 3
29-10-2024

Sesi 3
12-11-2024

Sesi 3
19-11-2024

Sesi 3
29-11-2024

Sesi 4
03-12-2024

Sesi 3
10-12-2024

Sesi 3
17-12-2024

Sesi 3
24-12-2024

Sesi 3

30 21230000062 RAY KOSYANTE 3 11 (78.57%)

31 21230000063 HALIFAH 3 11 (78.57%)

32 21230000080 REISSAMEVIA ACHSAN 2 12 (85.71%)

33 21230000082 SITI NAJWA ROHIMAH 2 12 (85.71%)

34 21230000088 DITA AYU HERY 2 12 (85.71%)

35 21230000091 RACHEL CRONELIA 2 12 (85.71%)

36 21230000094 RIKA RUMSIA 2 12 (85.71%)

37 21230000095 SAMUEL KRISTIAN AMANDO LUMBAN TOBING 3 11 (78.57%)

38 21230000103 SABILLA PANCARANI GUSTI TANJUNG 2 12 (85.71%)

39 21230000105 IIN DANA ZULFA 2 12 (85.71%)

40 21230000107 RITA RAHMAWATI 2 12 (85.71%)

41 21230009073 MARSHANDA CERIA 2 12 (85.71%)

42 21230009074 SIRIN FAYZA RAHMA 2 12 (85.71%)

43 21230009076 DEVINA NURUL ANGGRAENI 2 12 (85.71%)

44 21230009077 DEA PEBRIANI 2 12 (85.71%)

45 21230009086 MIFTAHUL PUTRA JATNIKA 3 11 (78.57%)

46 21230009109 FADILLAH APRILIA 2 12 (85.71%)

47 21230050005 JUANDA GILBERT PARADONGAN PAKPAHAN 8 6 (42.86%)

48 21230050007 ARIZTA ASIAH RAMADHANTI 2 12 (85.71%)

49 21230050009 DESY NATASYA 2 12 (85.71%)

50 21247000002 ATIKA DWI WULAN RAMADHANI 3 11 (78.57%)

51 21247000004 SINDY RIZKIA SARI 11 3 (21.43%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 3 8 52 52 51 2 3 4 11 4 2 6 3 202
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DATA NILAI

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1211/1

Mata Kuliah
: ANALISA DAN IMPLEMENTASI
PEMASARAN

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : IRFAN ARIF HUSEN
Status : Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21200000078 HAIKAL MADANI 28.57 100 0 0 32.86 0 E

2 21200000114 MUHAMMAD AJI NUGROHO 78.57 100 60 74 78.06 3.75 A-

3 21210000168 TITANIA HAFIDZ RAMADHANI 64.29 100 50 40 63.43 2.50 C+

4 21220000166 DESY MONICA RAMADINA 100 100 55 72 78.10 3.75 A-

5 21230000001 RAUDHATUL JANNAH 92.86 100 50 70 75.29 3.50 B+

6 21230000003 JULITA YASMIEN IKHSANA 100 100 55 72 78.10 3.75 A-

7 21230000012 AHMAD BAGUS ADRIANZA 100 100 55 72 78.10 3.75 A-

8 21230000013 SABILLAH PUTRI NESYA 100 100 55 72 78.10 3.75 A-

9 21230000016 DIYAH FARADILA 92.86 100 50 70 75.29 3.50 B+

10 21230000017 AENIYAH 100 100 60 75 80.50 4 A

11 21230000018 AKBAR SETIAWAN HADI 92.86 100 50 70 75.29 3.50 B+

12 21230000019 SHINTIA SEPTIANI 100 100 55 73 78.40 3.75 A-

13 21230000020 NIKEN SABILLAH 92.86 100 55 70 76.79 3.50 B+

14 21230000021 DHIMAS ADI NUGROHO 100 100 55 73 78.40 3.75 A-

15 21230000022 NAZAH ATIKAH FUTRI 100 100 55 72 78.10 3.75 A-

16 21230000023 NOVIA FITRIYANI 100 100 50 70 76 3.50 B+

17 21230000024 VEMMAS WAHYU RIANTO 100 100 60 75 80.50 4 A

18 21230000025 YUDISTIRA 100 100 50 70 76 3.50 B+

19 21230000027 DINDA PRIMA SEPTIANI 100 100 55 73 78.40 3.75 A-

20 21230000028 SILVIA 92.86 100 55 70 76.79 3.50 B+

21 21230000031 FARHAN RIZKI YUNIANTO 100 100 55 73 78.40 3.75 A-

22 21230000032 RADHITYA VILLAHI AKBAR 100 100 50 70 76 3.50 B+

23 21230000033 ANA NUR FAUZIYAH PRIANI 100 100 60 75 80.50 4 A

24 21230000035 ZALFI MAULANA MALIK IBRAHIM 100 100 55 72 78.10 3.75 A-

25 21230000039 ZAHWA KHALISHA FUAD 100 100 60 75 80.50 4 A

26 21230000040 ABIDAH ARDELIA MULYA 100 100 55 73 78.40 3.75 A-

27 21230000048 WILDHAN FAROBBY 85.71 100 50 73 75.47 3.50 B+

28 21230000060 DESI S SIMANJUNTAK 85.71 100 55 65 74.57 3.50 B+

29 21230000061 NAYLA AMINAH LESTARI 92.86 100 50 70 75.29 3.50 B+

30 21230000062 RAY KOSYANTE 92.86 100 55 70 76.79 3.50 B+

31 21230000063 HALIFAH 92.86 100 55 70 76.79 3.50 B+

32 21230000080 REISSAMEVIA ACHSAN 100 100 55 72 78.10 3.75 A-

33 21230000082 SITI NAJWA ROHIMAH 100 100 55 72 78.10 3.75 A-

34 21230000088 DITA AYU HERY 100 100 50 70 76 3.50 B+

35 21230000091 RACHEL CRONELIA 100 100 55 73 78.40 3.75 A-

36 21230000094 RIKA RUMSIA 100 100 60 75 80.50 4 A

37 21230000095 SAMUEL KRISTIAN AMANDO LUMBAN TOBING 92.86 100 55 70 76.79 3.50 B+

38 21230000103 SABILLA PANCARANI GUSTI TANJUNG 100 100 50 70 76 3.50 B+

39 21230000105 IIN DANA ZULFA 100 100 55 73 78.40 3.75 A-

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...
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40 21230000107 RITA RAHMAWATI 100 100 55 73 78.40 3.75 A-

41 21230009073 MARSHANDA CERIA 100 100 50 70 76 3.50 B+

42 21230009074 SIRIN FAYZA RAHMA 100 100 55 73 78.40 3.75 A-

43 21230009076 DEVINA NURUL ANGGRAENI 100 100 55 73 78.40 3.75 A-

44 21230009077 DEA PEBRIANI 100 100 50 70 76 3.50 B+

45 21230009086 MIFTAHUL PUTRA JATNIKA 92.86 100 50 75 76.79 3.50 B+

46 21230009109 FADILLAH APRILIA 100 100 55 73 78.40 3.75 A-

47 21230050005 JUANDA GILBERT PARADONGAN PAKPAHAN 57.14 100 50 70 71.71 3 B

48 21230050007 ARIZTA ASIAH RAMADHANTI 100 100 55 73 78.40 3.75 A-

49 21230050009 DESY NATASYA 100 100 55 73 78.40 3.75 A-

50 21247000002 ATIKA DWI WULAN RAMADHANI 92.86 100 55 70 76.79 3.50 B+

51 21247000004 SINDY RIZKIA SARI 35.71 100 0 0 33.57 0 E

Total 4757.16 5100 2650 3487 3846.82 178

Rata-rata 93.28 100 51.96 68.37 75.43 3.49

KaProdi Dosen Pengampu

Dr Faris Faruqi IRFAN ARIF HUSEN
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